



**POLITECHNIKA
GDAŃSKA**

Zastępca kanclerza ds. pracowniczych

Gdańsk, 14.02.2017 r.

I.dz. *65* /DZP/2017

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usług medycznych dla Politechniki Gdańskiej, ZP/17/055/U/17

Zamawiający, Politechnika Gdańska z siedzibą przy ul. G. Narutowicza 11/12, 80-233 Gdańsk, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 2164) informuje, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (SIWZ).

Pytanie 1:

Zgodnie z informacją zawartą w załączniku nr 4 do SIWZ *Ogólne warunki świadczenia usług medycznych dla Politechniki Gdańskiej* Zamawiający „dopuszcza możliwość zlecenia przez Wykonawcę wykonania badań innym podmiotom wykonującym działalność leczniczą, znajdującym się na terenie miasta Gdańska tylko w przypadku specjalistycznych konsultacji lekarskich i diagnostycznych”. Biorąc powyższe pod uwagę proszę o wyjaśnienie czy Zamawiający dopuszcza możliwość, aby badania z zakresu RTG były realizowane przez podwykonawcę w placówce zlokalizowanej na terenie Gdańska, jednak pod innym adresem niż placówka główna Wykonawcy (usługi nie będą realizowane w jednym miejscu tj. w jednym budynku).

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga aby wszystkie badania określone w szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia dla części I (załącznik nr 3.1. do SIWZ) były wykonywane w jednym miejscu tj. jednym budynku.

Pytanie 2:

Nawiązując do informacji zawartych w załączniku nr 3.1 do SIWZ *Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia dla części I* proszę o podanie szczegółowego wykazu stanowisk pracy występujących w grupie pracowników: obsługa.

Odpowiedź 2:

Wykaz stanowisk pracy występujący w grupie pracowników obsługa to: pracownik gospodarczy, starszy woźny, starszy portier, porządkowa pomieszczeń dydaktycznych, pomocniczy pracownik obsługi, starsza pokojowa, starszy strażnik, strażnik ochrony mienia.

Pytanie 3:

Dotyczy pkt. V.2.c dla części III SIWZ:

Czy zamawiający wyrazi zgodę na złożenie oferty w której ilość wykonanych badań lekarskich dla studentów i uczestników studiów doktoranckich wyniosła 250 osób w jednym ze wskazanych 12 miesięcznych okresów wykonania usługi?


Odpowiedź 3:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmniejszenie ilości wykonanych badań lekarskich dla studentów i uczestników studiów doktoranckich.

Powyższe odpowiedzi stanowią integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz są wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia.

W związku z odpowiedzią na pytanie 2, Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ wraz ze zmianą załącznika nr 3.1. do SIWZ.

ZATWIERDZAM:

Zastępca Kanclerza
ds. Pracowniczych
Politechniki Gdańskiej

mgr inż. Anna Kararska

.....
Kierownika Zamawiającego
lub osoba upoważniona